三明市财政局文件

明财( )指 @2022@ 58号

三明市财政局关于下达
2022年第四批社会保障专项经费的通知

三明市民政局 :
根据三明市十四届人大一次会议审议通过的 2022年预算，

经研究， 现下达你单位专项经费     万元， 款列 "             "预
算科目 (具体详见附件) 。

请加强资金管理，确保专款专用。按规定加强绩效管理， 切

实提高财政资金使用效益。项目资金中涉及政府采购的，请严格

按照政府采购相关程序执行。

附件: 2022年第四批社会保

-

一 1 一

｜
@
｜

帜
快

"廷
轩

腮

蕊

蛊

怒

蕊

耶

肿

迹

聪

慈

串

嚣

目

蠢

蛀

突

o
N

吐
苦

仁
·@

·

吁

挝
蜘

耶
娟
昭
卜

8
9

叫
OS

O

O
·瑶

蟹
肆
娟
恕

斌
耶
胶
｜

斌
思
掇
｜

斌
耶
掇
｜

本

如

皿
眩
茁
耶

捧
奸
皿
揍

壬
刊
忠
腑
献
恤
封
此
起
眯

壬
刊
蛛
椰
献
恤
僵
主
起
出

壬
帜
捆
鞘
苫
烽

茁
军
皿
揍

66̂080̂ 66̂080̂ 月

0
0
找
焚
0
斡

皿
耶

你
殴
鞋
F
洲
乓
帝
斑

你
蕊
鞋
卜
蝗
湖
虽
靶

姑
出
捆
耶
苫
擎

哩
钟

歧
卦
毗
僵
蛊
回